ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITO CONSTITUCIONAL FÁBIO ROLIM PEIXOTO

ANO XVI – SEPARATA Nº. 0003 – CALDAS BRANDÃO – PB – SEGUNDA FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022

PODER EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 005/2022

PROCESSO Nº 2022.05.034

HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS

005/2022 - Nos termos do relatório final apresentado pela

CPL - HOMOLOGO o correspondente procedimento

licitatório, com um total de R$ 1.295.155,19 (Um Milhão,

Duzentos e Noventa e Cinco Mil, Cento e Cinquenta e Cinco

Reais e Dezenove Centavos), e ADJUDICO para a empresa:

LUMAR CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA –

CNPJ: 05.820.995/0001-50

CALDAS BRANDÃO/PB, 01 de Junho de 2022.

FABIO ROLIM PEIXOTO

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO

 CALDAS BRANDÃO/PB, 01 de Junho de 2022.

CONTRATO Nº 057/2022

TOMADA DE PREÇOS: 005/2022

PROCESSO Nº 2022.05.034

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE

ENGENHARIA, PARA EXECUTAR OBRA CIVIL

PÚBLICA DE CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL

EM CALDAS BRANDÃO/PB..

CONTRATADO: LUMAR ENGENHARIA LTDA, CNPJ:

05.820.995/0001-50, com sede na Rua marcon Francisco

Alves Santos, 220, Fagundes, Lucena/PB, CEP: 58.315-971.

PRAZO: 01/06/2022 à 28/03/2023

VALOR TOTAL: R$ 1.295.155,19 (Um Milhão, Duzentos e

Noventa e Cinco Mil, Cento e Cinquenta e Cinco Reais e

Dezenove Centavos),

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 2022: 05.050 Secretaria de

Educação - 12 361 1002 1003

Construção/Recuperação/Ampliação e Equipagem de

Unidades Escolares – 12 361 1002 2006 Manutenção de

Programas com Recursos do FNDE - 12 361 1002 2009

Desenvolvimento das Atividades do FUNDEB 30% - 27 361

1003 1043 Construção E Ou Reforma De Ginásios

Esportivos - 4.4.90.51.00 Obras e Instalações - 08.080

Secretaria de Infra-Estrutura - 15 451 1006 1011 Construção

e Reforma de Prédios e Lograd ouros Públicos - 15 122 2001

2033 Manutenção das Atividades de Infraestrutura -

4.4.90.51.00 Obras e Instalações - Recursos Ordinários -

Outras Fontes de Recursos União/Federal/Estadual.